

Обект: "Текущ ремонт на покрива и козирката на Административната сграда на ТП на НОИ –
Сливен"

ул. " Стефан Караджа " № 10

Количествено - стойностна сметка

№ по ред	Наименование на СМР	Ед. мярка	Общо количество	единична цена без ДДС	стойност без ДДС
1	2	3	4	5	6
	Покрив				
1	Демонтаж на мълниезащитна система (арматурно желязо ф8)	мл.	399,00	1,09	434,91
2	Демонтаж на водоприемници	бр.	5,00	5,44	27,20
3	Проверка и обработка за отстраняване на гънки, мехури, разкъсвания, пукнатини и пробиви на същ. Битумна основа	м ²	530,43	1,57	832,78
4	Проверка и отстраняване на неравности и издатини > от 4 мм.в повърхността на битумна основа	м ²	530,43	1,24	657,73
5	Проверка и коригиране на минималните наклони на основата и уламите (не < от 1,5%)	м ²	530,43	1,12	594,08
6	Обработка на повърхността на основата с топъл битумен грунд (лепило) - еднократно	м ²	530,43	1,24	657,73
7	Полагане на хидроизолационна огъваема битумна мушама, армирана със стъклоvlakнеста мрежа (БДС EN13707;2005) посредством газопламъчно запалване -1 слой - (<то 1,5%)3мм. (Приложен сертификат)	м ²	530,43	6,99	3707,71
8	Полагане на хидроизолационна огъвасма битумна мушама, армирана със стъклоvlakнеста мрежа (БДС EN13707;2005) посредством газопламъчно запалване -1 слой - не < 4мм. с минерална посипка	м ²	530,43	7,61	4036,57
9	Доставка и монтаж водоприемник	бр.	5,00	36,63	183,15
10	Възтановяване на мълниезащитна система(арматурно желязо ф8)	мл.	399,00	2,40	957,60
11	Извозване на строителни отпадъци	м ³	2,00	9,06	18,12
	Козирка				
1	Почистване на повърхност от мъховс и пясъци	м ²	139,56	1,36	189,80
2	Подмазване ерозирани фуги с полимерен грунд (лепило)	м ²	69,50	3,62	251,59
3	Нанасяне на топъл битумен грунд	м ²	147,67	1,24	183,11
4	Полагане на хидроизолация- битумизирана мушама с минерална посипка с газопламъчно залепване - 1 слой	м ²	139,56	7,61	1062,05
5	Полагане на битумизиран ъглов профил с газопламъчно залепване	мл.	81,14	3,82	309,95
6	Монтаж на метална скара от кух стоманен профил 40/20мм.	кг.	505,50	3,26	1647,93
7	Монтаж на профил от ламарина с полиестерно покритие	м ²	32,45	21,63	701,89
8	Подмазване със силиконова паста	мл.	81,14	3,27	265,33
9	Подмазване ерозирани мазилка (отдолу) с полимерен грунд (лепило)	м ²	69,50	3,38	234,91
10	Боядисване с фасаген - 2 слоя -(количеството от позиция 9)	м ²	139,00	6,44	895,16

Д-р. З. З. Д.

Вътрешни ремонти					
1	Демонтаж гипсокартон (3,30м ² за един брой)	м ²	9,90	2,34	23,17
2	Демонтаж ПВХ тръби ф110мм. (4,00мл. за един брой)	мл.	12,00	2,81	33,72
3	Монтаж и уплътняване на водозборника с ПВХ тръби ф 110мм.	мл.	12,00	18,08	216,96
4	Обшивка с гипсокартон - корпус около тръби(3,30м ² за 1 брой)	м ²	9,90	21,74	215,23
5	Грундиране и шпакловка на корпус	м ²	9,90	4,11	40,69
6	Боядисване с латекс	м ²	9,90	3,86	38,21
Покривен борд					
1	Почистване на повърхност от мъхове и пясъци	м ²	35,28	1,36	47,98
2	Полагане на топло битумно лепило	м ²	42,95	1,24	53,26
3	Полагане на хидроизолационна битумна мушама с газопламъчно залепване - 1 слой	м ²	35,28	7,61	268,48
4	Полагане на битумизиран ъглов профил с газопламъчно залепване	м ²	76,70	3,82	292,99
ОБЩА СТОЙНОСТ НА СТРОИТЕЛНО – МОНТАЖНИТЕ РАБОТИ БЕЗ ДДС:		X	X	X	19080,00

Забележка: При несъответствие между единичните цени от количествено стойностната сметка (КСС) и общата цена, валидни ще бъдат единичните цени. В случай, че бъде открито такова несъответствие ще бъдем задължени да преведем общата цена в съответствие с единичните цени от КСС.

28.08.2015 дата

Подпис и печат

име и фамилия:
инж. Радостина Михова

длъжност на представляващия
участника: управител

